menstre, viij Idus mensis Aprilis [6 April], Anno Domini Millesimo CCCmo
quinquagesimo secundo, et nostre Consecrationis terciodecimo.— Quocirca

vobis, in virtute Obediencie, injungimus firmiter et mandamus quatinus,

in hoc celebri Festo Pentecostes [27 May], et per tres dies sequentes in

Ecclesia nostra Cathedrali supradicta, ac eciam vos, et singuli vestrura, in

singulis Capitulisper vos singulariter proximo celebrandis, dictas Literas, et

omnia et singula contenta in eisdem, adeo vulgariter exponatis quod nullus

nostre Diocesis presbiter qui preraissa nonobservetinnocenciam suampurgare
valeat colorate

;
publice, nichilominus, denunciantes quod in omnes et

fol. singulos, quos culpabiles arguere potuerimus in aliquo premissorum, graviter
171b# animadvertere temporibus intendimus oportunis, prout dicte Litere in Be

exigunt et requirunt. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis

in premissis, nos citra Festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste,

certificetis, et quilibet vestrum certificet, Literis vestris suisque patentibus,

habentibus hunc tenorera. Quis, vero, vestrum presens Mandatum nostrum

prius receperit, retenta sibi copia ejusdem, id alteri transmittat celeriter

exequendum.— Datum apud Chuddeleghe, xxmo die mensis Maii, Anno Do-

mini (ut supra), et Consecrationis nostre vicesimo quinto.

—

Hoc modo fuit

cevtificatum,—Reverendissimo, etc., Domino Simoni, etc., Johannes, etc.,

obedienciam et reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.— Literas . . .

Domini Radulphi, etc , xv° die mensis Maii, instantis auni, recepimus,

infrascriptum habentes tenorem,—Venerabili, etc.—Quas, quidem, Literas,

ac omnia et singula contenta in eisdem, per nostras Civitatem et Diocesim

fecimus sollempniter publicari, ipsasque ad omnem etfectum quern in se

exigunt et requirunt pro viribus observabimus, et faciemus ab aliis, quatenus

ad nos attinet, obsevvari.—Datum apud Chuddeleghe, xiijmo die mensis

Junii, Anno Domini Mmo
. CCCmo Hj do , et Consecracionis nostre vicesimo-

quinto.

—Copies of two Mandates by the Archbishop (through the Bishop of London)

are entered here,

—

(i.) De stipendiis Presbiterorum,—
Venerabili, etc. (ut supra),—Effrenata generis humani cupiditas, cujusconatus

nisi justicia virtute sua reprimeret, ita ex sibi innata malicia excresceret

quod caritas extra mundi terminos exularet. Sane communis ad nos

querela perduxit, et Magistra rerurn efiicax experiencia manifestat, quod
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A.D. sacerdotes qui jam supersunt, non consjderantes quod ad execucionem
1858, Ministerii sibi commissi, propter populum Dei et utilitatem publicara, noa
Vol. I. propter sua merita, disposicione Divina a periculis Pestilencie preterite pre-